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Opis firmy 

 

Biuro Rachunkowe Anna Szwankowska oferuje szeroki zakres usług księgowych, 

podatkowych, rozliczeń z ZUS, doradztwa księgowego i finansowego oraz prowadzenie 

spraw kadrowo-płacowych. Kierujemy naszą ofertę przede wszystkim do małych 

i średnich firm o zróżnicowanym profilu działalności i dowolnej formie organizacyjno-

prawnej. W naszych kontaktach z Klientami zawsze kładziemy nacisk na dobre 

przygotowanie, rzetelność i pełną satysfakcję z naszej obsługi ze strony Klienta. 

 

Sytuacja biznesowa przed implementacją systemu. 

 

Praca w biurze przed wdrożeniem programu Comarch OPT!MA opierała się na prostym 

programie nieposiadającym funkcji dodatkowych i ułatwiających pracę a raportowanie 

odbywało się ręcznie. Dlatego stosunkowo szybko podjęliśmy decyzję o zakupie nowego 

systemu, który usprawniłby pracę biura i gwarantowałby lepszą obsługę klientów. Rozwój 

biura tylko przyśpieszył naszą decyzję o zakupie nowego, dobrego narzędzia. Jednym z 

czynników branych pod uwagę przy wyborze systemu była możliwość jego rozbudowy. 

Zależało nam na narzędziu, które można dynamicznie skalować wraz z zmieniającymi się 

wymaganiami naszych Klientów. 

  

Rozwiązanie 

 

Rozwiązaniem, które wybraliśmy okazał się system Comarch OPT!MA. Pomocy w 

zakresie wyboru i wdrożenia oprogramowania, a obecnie wsparcia oraz opieki 

informatycznej udzieliła i udziela nam firma Add Soft Marek Baziński z Torunia.  

 

O wyborze tego programu zdecydowały m.in.: 

 Dedykowany panel dla biur rachunkowych, 

 Modułowa, łatwa do dalszej rozbudowy, ale też bardzo spójna struktura systemu, 

 Prosta obsługa a przy tym duże bezpieczeństwo pracy oraz gromadzonych danych.  

 

Firma Add Soft sprawnie wdrożyła system i przeszkoliła pracowników naszego biura 

w zakresie możliwości oferowanych przez wybrane funkcjonalności. Program okazał się 

bardzo przyjazny dla operatora. Obecnie używamy modułów: Faktury, Księga Handlowa, 

Księga Podatkowa, Kadry i Płace oraz Środki Trwałe. 

 

Korzyści 

 

Z pełnym przekonaniem możemy stwierdzić, że dokonaliśmy dobrego wyboru. Szybkość 

obsługi naszych Klientów odniesiona do poprzedniego systemu wzrosła kilkakrotnie.  

Dzięki temu czujemy się spokojniej i pewniej. Efektywność naszego biura znacząco się 

poprawiła. Jesteśmy bardzo zadowoleni z dokonanego wyboru systemu, chociażby ze 

względu na: 

 skrócenie czasu księgowania dokumentów o 40%, 

 skrócenie czasu przygotowania raportów z 2 dni do 10 minut. 
 zmniejszenie się liczby błędów z 1% do 0%. 

 

 

 



Dlaczego Comarch 

 

„Comarch OPT!MA jest rozwiązaniem 

optymalnym dla tych, którzy cenią sobie 

czas i jakość. Dzięki systemowi Comarch 

OPT!MA łatwo i szybko wprowadza się 

dane. Jednocześnie system pozwala 

uniknąć wielu przytrafiających się 

operatorom programu pomyłek i 

niedopatrzeń. Polecamy ten produkt 

innym biurom rachunkowym.” 

 

Anna Szwankowska 

Właścicielka firmy 
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